6.2 Вступительный взнос для участников проживающие в г. Уфа и Уфимском 
районе составляет 2 000 (две тысячи) рублей. 
 Вступительный взнос для участников проживающие в населенных пунктах 
Республики Башкортостан (кроме г. Уфа и Уфимского района) составляет 1 500 
(одна тысяча пятьсот) рублей. 
 Вступительный взнос для участников возраст которых 60 лет и старше 
составляет 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей. 

Вступительный взнос для участников, желающие зарегистрироваться на 
турнир после проведения процедуры жеребьевки, а так же в день проведения 
Турнира (при возможности добавления участника в существующую сетку турнира) 
составляет 2 500  (две тысячи пятьсот) рублей. 

Оплата вступительного взноса осуществляется переводом через систему 
быстрых платежей на банковскую карту. 

Номер мобильного телефона и реквизиты карты будут опубликованы в 
Telegram канале «Турниры» 

Участники принявшие участие в жеребьевке, обязаны уплатить

[...]

7.1 Оплата расходов по проезду, проживанию, питанию осуществляется за счет 
самих участников Турнира.  

7.2 Организационные расходы на проведение турнира: 

- Удержание суммы на финальный этап: 500 (пятьсот рублей) с каждого 
участника; 
- Оплата сервиса проведения турниров ЛЛБ: 1 500 (одна тысяча пятьсот) 
рублей. 
- Оплата за проведения Турнира по регламенту ЛЛБ: 25 (двадцать пять) рублей 
за каждый проведенный матч турнира (включает отправку смс уведомления); 
- Организация проведения турнира  4 000 (четыре тысячи) рублей за один 
соревновательный день;